Qonsequēter querit̄ de qualitate illius v̄nōis
 ex qua surgit diuerfitas istarū trium opinio-
 num. circa quā querunt̄ tria. Primo querit̄ de

20

21

22

23

24

illa beatissima vnione q̄tum ad terminū. Seco vero q̄rit de ipsa q̄tuz ad modū. Tertio ho q̄rit de eade q̄tū ad gradū.

Questio I
De illa vnione q̄tū ad terminū. 2 q̄rit vtz terminata sit ad vnitatem p̄sone an nō. Et q̄ sic vtz Job. viij. Ego p̄ncipiū q̄ 2 loqr̄ vob. s; ego est p̄nomic demonstratiuum ergo certā demonstrat p̄sonā. 2 q̄ ē nom̄ relatiuuz. ergo 2 eadez refert p̄sonā. ergo vna erat p̄soa q̄ erat p̄ncipiuz. 2 q̄ loq̄bat. s; p̄ncipiuz erat fm̄ diuinā. 2 loq̄bat fm̄ humanā naturā. ergo vnio illa ad vnitatem p̄sonalē vtz esse terminata. ¶ Itē fili? dei ē vnio? humane nature. s; filius dei nō distinguit a p̄te nisi i p̄sona. ergo necesse ē illā vni onē h̄re p̄ termino vnitatem p̄sonalem. ¶ Itē vnio est via ad aliquā vnitatem. ergo si nō sit illa vnio frustra. ad ali quā vnitatem puenit. s; non p̄duxit ad vnitatem nature. q; nec diuina nasa p̄t fieri humana. nec econuerso. nec ex his p̄t fieri tertia. ergo necesse est q̄ vnio illa terminet ad vnitatem p̄sone. ¶ Itē quādo aliq̄ duo vniunt quoz vnuz p̄domiatur alteri. p̄domināz trahit ad se illud cui p̄domiatur. ergo trahit eaz ad p̄paz vnitatem. sed non trahit eaz ad vnitatem naturalem sic p̄us ostensuz est ergo trahit ad vnitatem p̄sonalem. s; 3. eternuz non p̄t esse termin? rei sp̄alis. s; vnitas p̄sonalis filij dei ē eter na. vnio ho fuit sp̄alis. ergo illa vnio non poterat ter miari ad vnitatem p̄sonalem. ¶ Itēz nihil vnuz 2 idem est mediuz 2 extremuz. 2 termin? eadez actione. s; p̄o ne vnitas i illa vnioe hz rōz extremi. s; nō vtz q̄ h̄at rōz termini. ¶ Itē eq̄lis simplicitatē 2 dignitatē est p̄sona diuina sic 2 nasa. s; p̄ter dignitatē 2 simplicitatē ill? na ture vnioe illa impossibile ē terminari ad vnitatem nature ergo impossibile ē terminari ad vnitatem p̄sone. ¶ Itē sicut diuine nature r̄ndet p̄sona increata. sic humane natu re respōdet p̄sona creata. ergo cum terminus vnionis eq̄liter se h̄eat ad extrema. 2 vnio illa nō possit termina ri ad vnitatem p̄sone create. pari rōne vtz. q̄ non vtz leat terminari ad vnitatem p̄sone increate. ergo simpliciter est vtz q̄ vnio illa nō terminatur ad vnitatem p̄sone. ¶ Itē dōm q̄ q̄dā ē vnio in q̄ est vni? vnibilis i natura alteri us ouersio. Et h̄ est. q; vni? ē ad aliez repugnātia 2 p̄ dominātia. sicut s; contra aq̄ vnias amphore vini. Que dā ho ē vnio in q̄ est vnusq; vnibilis altero. 2 tertia nature p̄ductio. 2 hoc q; est ibi repugnātia 2 p̄domina tio. s; nō excellēs p̄dominatio. sic vnitur elementa ad cō stituēda corpa mixta. Quēdā ho ē vnio in q̄ nō est vni toz trāsmutatio. s; tertia nature cōstitutio. 2 hoc est. q; vnibilia nō h̄nt repugnātia. s; h̄nt mutuz depēdētiāz sicut vnitur corp? 2 aia ad cōstitutōz hois. Quēdā ho est vnio in q̄ nec ē trāsmutatio. nec tertia nature cōstitu tio. s; vnū vnibilū fūdat r̄m i altero. Et hoc est. q; nec est ibi repugnātia. nec cōstitūalis depēdētia. est t̄m ex cel lēs p̄dominatio. sicut q̄n arbor vna inserit stipiti alteri? arboris. tūc vtz aq; arbor seruat naturā p̄pam. 2 tamen vna arbor substantificat in stipite alteri? arboris. ita. q; vni? ē stipis vnusq; Doc t̄m quarto vniois genere hz vniri natura diuina humane. Quēni nulla ē repugnā tia inf naturaz diuinaz 2 humanā. ideo nullo ē ibi trāsmutatō nec ouersio. q; ho nō est mutua depēdētia nō est tertia nature cōstitutio. s; q; est ibi alteri? . s; diuine na ture p̄dominatio. necesse ē q; diuina natura hūanaz naturaz trahat ad vnitatem. s; ad vnitatem nature nō p̄t trahere sine trāsmutatioe 2 ouersioe. necesse est ergo q; eā trahat ad vnitatem p̄sone. 2 vna 2 eade hypostas sit diuine natu re 2 humane. vtz quasi humana natura fūdetur 2 substā